
PÖYTÄKIRJA 
 
Oidipus ry:n kevätkokous 2026 
Aika: ke 11.3.2026 klo 18:00 
Paikka: Futura F100, Yliopistonkatu 7, 80130 Joensuu 
​
 

Kokous järjestettiin Futuralla tilassa F100 ja paikalla olivat Aino Hokkanen, Eevi Lokka, Iiris 

Yli-Jama, Marika Vaaraniemi, Samuli Santala, Elias Anttila, Roni Itäpuisto, Roosa Myller, 

Sonja Voutilainen, Inkeri Kuittinen, Katariina Similä, Juulia Juurikkala, Iida-Maria Mäkinen 

sekä Teamsin välityksellä Saimi Miettinen. 

 

 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Kokous avattiin klo 18.05. 

 

 

2.​ Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden 

valinta 

Puheenjohtajaksi valittiin Eevi Lokka, sihteeriksi Iiris Yli-Jama, 

pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Juulia Juurikkala ja Iida-Maria 

Mäkinen. 

 

 

3.​ Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, koska kokouskutsut lähetettiin ajoissa 

kaksi viikkoa ennen kokousta. 

 

 

4.​ Esityslistan hyväksyminen 

Esityslista hyväksyttiin sellaisenaan. 

 

 

 

 



5.​ Kunniajäsenten nimeäminen 

Kunniajäseniksi ehdotettiin Siiri Sivonen, Maisa Koskenkorva sekä Katariina Similä. 

Katariina Similä poistui äänestyksen ajaksi tilasta klo 18.09 ja palasi klo 18.10. 

Kunniajäseniksi nimettiin Siiri Sivonen, Maisa Koskenkorva sekä Katariina Similä.  

 

 

6.​ Vuoden 2025 toimintakertomuksen vahvistaminen 

Vuoden 2025 toimintakertomus (liite 1) vahvistettiin. 

 

 

Katariina Similä poistui kokouksesta klo 18.11. 

 

 

7.​ Vuoden 2025 tilinpäätöksen vahvistaminen 

Vuoden 2025 tilinpäätös (liite 2) vahvistettiin. 

 

 

8.​ Toiminnantarkastajien lausunnon kuuleminen  

Vuoden 2025 toiminnantarkastuskertomus (liite 3) luettiin ääneen. 

 

 

9.​ Vastuuvapauden myöntäminen  

Paikalla olleet vuoden 2025 hallituslaiset poistuivat tilasta päätöksen ajaksi klo 18.16. 

Tilaan jäivät Eevi Lokka, Iiris Yli-Jama, Marika Vaaraniemi, Roni Itäpuisto, Roosa 

Myller, Inkeri Kuittinen, Juulia Juurikkala, Iida-Maria Mäkinen sekä Teamsin 

välityksellä Saimi Miettinen. Paikalla olleet päättivät myöntää vastuuvapauden 

vuoden 2025 hallitukselle. 

Aino Hokkanen, Samuli Santala, Elias Anttila sekä Sonja Voutilainen palasivat tilaan 

ajassa 18.21.  

 

10.​Muut esille tulevat asiat 

-​ WWF Luontokilta: luontokillan materiaalit on saatu Oidipuksen käyttöön ja 

nyt niihin tutustutaan, jotta niiden pohjalta voidaan alkaa valmistelemaan 

entistä ympäristöystävällisempää toimintaa. Aluksi puheenjohtajisto ottaa 



asian vastuulleen, mutta myöhemmin katsotaan mahdollista vastuun jakamista. 

Lisäksi WWF luontokilta -haalarimerkit on tulossa! 

-​ Pohdimme, haluammeko hallituksen kokouksiin yleiset kuulumiset tai 

viestinnälle omaa kohtaa. Asia jätettiin vielä avoimeksi, mutta todettiin että 

yleiset kuulumiset -kohta voisi olla toimiva lisäys. 

-​ Saimme sähköpostiin ehdotuksen 17.9. järjestettäviin Aurasoutujen ja siihen 

liittyvien approjen sekä jatkojen mainostamiseen ja yhteislipunmyyntiin. 

Päätimme, että emme lähde mukaan. 

-​ Ainejärjestöpäiville ständille haalarimerkkejä ja hallituslaisia 31.3. klo 10-14. 

-​ Hallituksen tuleville kämppäapproille toivotaan lisää rastinpitäjiä.  

-​ Laulukirjauudistus etenee! Hallitus saa laulukirjan luettavaksi ennen sen 

julkaisemista jäsenistölle ja laulujen sanoitusten käyttämiseen tarvittavia lupia 

selvitellään. 

-​ Pohdimme vegaanisen toiminnan kokeilua ja sen jatkoa. Haluamme tehdä 

prosessista läpinäkyvän sekä selkeän. Vegaanisuudesta kerätään vielä tietoa ja 

kokemuksia, jotta asiasta voidaan myöhemmin tehdä valistunut päätös. 

Etenemme nyt pyrkimyksellä vegaaniseen toimintaan ja tiedotamme jäsenistöä 

asiasta. Pohdimme mahdollisuutta palautteen antamiseen esimerkiksi kevään 

päätteeksi.  

 

11.​Seuraavan kokouksen ajankohta 

Seuraavan hallituksen kokous pidetään 15.4. klo 14.30. 

 

12.​Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 19.08. 

 

 

 

 



 

 

 ____________________________                         ____________________________ 

Puheenjohtaja Eevi Lokka                                   ​ Sihteeri Iiris Yli-Jama 

 

 

​ ​ ​ ​ ​ ​  

 ____________________________                     ____________________________ 

Pöytäkirjantarkistaja Juulia Juurikkala           Pöytäkirjantarkistaja Iida-Maria Mäkinen 

 



OIDIPUS RY 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 

YLEISTÄ  

Oidipus ry on Itä-Suomen yliopiston psykologian pääaineopiskelijoiden edunvalvontajärjestö. 

Oidipus ry toimii aktiivisessa yhteistyössä psykologian oppiaineen henkilökunnan, Itä-Suomen 

yliopiston ylioppilaskunnan (ISYY), yliopistomme muiden ainejärjestöjen sekä muiden 

kaupunkien psykologian opiskelijoiden ainejärjestöjen kanssa. Muita yhteistyötahoja ovat 

Pohjois-Karjalan psykologiyhdistys ry (POKKA), Suomen Psykologian Opiskelijain Liitto ry 

(SPOL) sekä Psykologiliitto. 

 

YHTEISTYÖTOIMINTA VUONNA 2025 

Suomen Psykologian Opiskelijain Liitto ry 

Oidipuksella on muiden psykologian opiskelijoiden ainejärjestöjen tavoin ollut kaksi edustajaa 

Suomen Psykologian Opiskelijain Liiton eli SPOL:n hallituksessa. Edustajat ovat osallistuneet 

SPOL:n kokouksiin ja tapahtumien järjestämiseen aktiivisesti. Edustajat ovat välittäneet 

kuulumisia Oidipukselta SPOL:lle sekä SPOL:lta Oidipukselle tehokkaasti. Vuonna 2025 

Oidipuksen edustajat toimivat SPOL:n hallituksessa sihteerin sekä EFPSA-edustajan rooleissa. 

Joensuussa järjestettiin SPOLuet-tapahtuma fukseille 15.9. sekä englanninkieliset EFPSA-sitsit 

yhteistyössä Oidipuksen hallituksen kanssa 22.11. Oidipus osti SPOL:n uudistamia fyysisiä 

laulukirjoja jäsenistölle myyntiin loppuvuodesta 2025.  

 

Pohjois-Karjalan Psykologiyhdistys ry eli Pokka  

Oidipuksella oli vuonna 2025 Pohjois-Karjalan Psykologiyhdistyksen hallituksessa yksi 

varsinainen edustajajäsen sekä yksi varajäsen. Edustaja on välittänyt aktiivisesti tietoa 

Oidipukselta Pokka:lle sekä Pokka:lta Oidipukselle. Pokka:n tapahtumia on markkinoitu 

aktiivisesti Oidipuksen jäsenille, ja jäsenistö onkin osallistunut aktiivisesti Pokka:n kokouksiin 

sekä tapahtumiin. Vuonna 2025 Pokka sponsoroi Oidipuksen fuksien haalareita sekä 

Oidipuksen vuosijuhlia. Oidipus ja Pokka järjestivät yhteiskoulutuksen 7.11. Koulutuksesta tuli 

hyvää palautetta ja jatkoa koulutusyhteistyölle toivottiin.  
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Suomen Psykologiliitto 

Oidipus ry on ylläpitänyt yhteistyötä Psykologiliiton kanssa vuonna 2025. Psykologiliitto ja 

Oidipus järjestivät yhteistyössä Fuksi-infon 8.10. sekä Maisteri-infon 19.11. Oidipuksella oli 

edellisvuosien tavoin kirjoitusvuoro Psykologiliiton Psykologi-lehdessä. Tämän vuoden 

kolumnin teemana oli seksuaalisuus. Oidipuksen edustus osallistui myös Psykologiliiton 

järjestämään opiskelijayhteistyön seminaariin. 

 

HALLITUSTOIMINTA 

Vuonna 2025 Oidipuksen hallitukseen sisältyivät seuraavat pestit: puheenjohtaja, 

varapuheenjohtaja, sihteeri ja myyntivastaava, taloudenhoitaja, koulutuspoliittinen vastaava, 

sosiaalipoliittinen vastaava, SPOL-edustajat (2), Pokka-edustaja, tapahtumavastaavat (2), 

viestintävastaava, somevastaava, yritys- ja yhteistyövastaava, kansainvälisyys- ja fuksivastaava 

sekä vuosijuhlavastaava. Toimihenkilöihin kuului kuusihenkinen tapahtumatiimi, 

kolmihenkinen yritys- ja yhteistyötiimi (koulutusvastaava, yritysvastaava, alumnivastaava) sekä 

liikuntavastaava.  

 

Oidipuksen hallitus kokousti vuonna 2025 kolmetoista kertaa mukaan lukien syys- ja 

kevätkokoukset. Kokouksiin osallistui alkukaudesta ulkopuolisia vierailijoita kuten 

kampuspappi ja ISYY:n ainejärjestökummi. Lisäksi hallitus järjesti epävirallisia 

keskusteluiltamia suunnitellessaan esimerkiksi vapun tapahtumia sekä uuden kauden 

hallituspestejä. Mukana oli tarpeen mukaan myös toimihenkilöitä. 

 

Hallitus virkistäytyi sekä keskenään että toimihenkilöiden kanssa aktiivisesti vuonna 2025. 

Virkistystoimintana järjestettiin esimerkiksi hallituksen mökkireissu, tsemppiperhosten 

askartelua sekä kämppäapprot. Tiimien vetäjät huolehtivat tiimiensä omasta ryhmäytymisestä 

sekä virkistäytymisestä. Virkistäytymistä jatkettiin läpi vuoden ja vuosi huipentui hallituksen ja 

toimihenkilöiden päättäreihin marraskuussa 2025.  

 

Oidipuksen hallitus toimi aktiivisessa yhteistyössä psykologian vertaistuutoreiden kanssa 

vuonna 2025. Hallituslaisia oli mukana vertaistuutoreiden valinnassa. Fuksitapahtumien 

järjestäminen delegoitiin pääasiallisesti tuutoreiden vastuulle muutamia poikkeuksia lukuun 



ottamatta. Hallituksen puheenjohtaja järjesti myös perehdytystilaisuuden fukseille 

tuutoroinnin alkuvaiheessa. Pikkujoulut ja Fuksi-info järjestettiin tiiviissä yhteistyössä 

tuutoreiden ja Oidipuksen hallituksen kesken.  

 

Edunvalvonta 

Oidipuksen edunvalvonnasta huolehtivat vuonna 2025 sosiaalipoliittinen vastaava sekä 

koulutuspoliittinen vastaava. Turvahenkilöhaku järjestettiin alkuvuodesta, ja uusiksi 

turvahenkilöiksi koulutettiin viisi opiskelijaa. Turvahenkilötoiminta pyöri aktiivisesti ja kehittyi 

vuoden 2025 aikana. Turvahenkilöitä pyrittiin tuomaan lähemmäksi jäsenistöä, jotta kynnys 

ottaa yhteyttä olisi entistäkin matalampi. Yhdenvertaisuussuunnitelma päivitettiin 

vastaamaan nykyisiä käytäntöjä. Hallituslaisia sekä toimihenkilöitä osallistui Pohjois-Karjalan 

SETA:n tarjoamaan yhdenvertaisuuskoulutukseen ja yhdenvertaisuuskysely järjestettiin 

syksyllä 2025. Vastauksia käsiteltiin Oidipuksen hallituksen kesken.  

 

Koulutuspoliittinen vastaava edusti psykologian opiskelijoita ahkerasti oppiaineen sekä 

laitoksen kokouksissa. Vuoden aikana keskustelua herättäviä teemoja olivat mm. tekoälyn 

käyttö, etä- ja lähiopetuksen määrä, kampuskehitys, orientaation aikaistaminen, kurssien 

arvioinnit sekä työmäärä kursseilla. Kevätkysely toteutettiin maaliskuussa ja tuloksia käytiin 

läpi Oidipuksen hallituksen kokouksessa, psykologian oppiaineen palaverissa sekä 

Kevätmessuilla. Vastauksia saatiin 105 kappaletta. Psykakahveja eli yhteisiä kahvitteluhetkiä 

opiskelijoiden ja opettajien kanssa järjestettiin kerran keväällä ja kerran syksyllä.  

 

Yritysyhteistyö 

Yritys- ja yhteistyötiimiin kuuluivat vuonna 2025 yritys- ja yhteistyövastaavan lisäksi 

alumnivastaava, koulutusvastaava sekä yritysvastaava. Haalarivastaavan paikkaa ei saatu 

täytettyä. Vuonna 2025 yhteistyötä luotiin ja ylläpidettiin mm. Etelä-Karjalan hyvinvointialueen 

kanssa. Lisäksi Oidipus järjesti kipuaiheisen yhteiskoulutuksen Pokka:n kanssa sekä 

työelämäpäivän yhdessä psykologian oppiaineen kanssa. Haalarisponsoreita hankittiin sekä 

keväällä että syksyllä. Koulutusvastaava järjesti koulutuksen, jonka teemana oli 

seksuaalirikollisuus. Yritys- ja yhteistyötiimi järjesti yhdessä tapahtumaporukan kanssa 

excursion Kuopioon, jossa vierailut kohdistuivat Kuopion yliopistolliseen sairaalaan sekä 



Niuvanniemen psykiatriseen sairaalaan. Maisteri-info järjestettiin yhdessä Psykologiliiton 

kanssa syksyllä 2025.  

 

Tapahtumatoiminta 

Oidipuksen tapahtumatoiminnasta vastasivat vuonna 2025 kaksi tapahtumavastaavaa sekä 

kuusihenkinen tapahtumatiimi. Tapahtumatoiminta oli aktiivista sekä monipuolista vuoden 

aikana.  

 

Vuoden aikana jatkettiin aikaisemmin toimiviksi todettuja tapahtumakonsepteja kuten sitsejä, 

Never Stop the Vappu -tapahtumaa Optimi ry:n, Judica ry:n ja Legio Ostiensis ry:n kanssa, 

Turkoosien haalareiden turnausta Popsi ry:n kanssa sekä Twister-turnausta Sointi ry:n kanssa. 

Lisäksi kokeiltiin uusia tapahtumakonsepteja kuten Powerpoint-iltoja ja Teetä & Taidetta 

-tapahtumaa. Vuoden aikana tapahtumien teemoina toimivat mm. yhdyssanat, get ready with 

me, eläimet sekä scifi. Yhteistyötapahtumia järjestettiin yllä mainittujen ainejärjestöjen lisäksi 

Defenssi ry:n, Stimulus ry:n, Cortex ry:n, Mikrovillus ry:n, Epsilon ry:n, Kassos ry:n sekä Skripti 

ry:n kanssa. Poikkitieteellisinä tapahtumina järjestettiin mm. Demokraattiset sitsit ja 

Glögijooga. Vuosijuhlaviikolla järjestettiin tapahtumia lähes joka päivä viikon ajan. Jäsenistö 

osallistui aktiivisesti vuoden aikana järjestettyihin tapahtumiin ja toiveita sekä palautetta 

kuultiin vuoden mittaan. 

 

Tapahtumien osalta liikunnalliset tapahtumat siirtyivät tänä vuonna liikuntavastaavan 

vastuulle. Liikuntavastaava hoiti sekä viikoittaiset palloiluvuorot että lajikokeilut. 

Liikuntavastaava järjesti mm. lavatanssi- sekä taekwondolajikokeilut. 

 

Vuosijuhlat 

Oidipuksen vuosijuhlat järjestettiin 22.3. Sokos Hotel Kimmelin juhlatilassa. Valmistelut 

aloitettiin jo vuoden 2024 puolella vuosijuhlavastaavan sekä kymmenhenkisen 

vuosijuhlatiimin voimin. Vuosijuhlaviikolla järjestettiin etiketti-ilta, sitsit sekä visailuilta 

hallituksen toimesta. Vuosijuhlaviikko huipentui sillikseen sunnuntaina 23.3. Vuosijuhlilla 

kuultiin puheita Psykologiliiton puheenjohtajan, vuosijuhlavastaavan sekä Oidipuksen 



puheenjohtajan tahoilta. Puheiden lisäksi juhlissa nimettiin ja palkittiin uudet kunniajäsenet. 

Vuosijuhlat onnistuivat kaiken kaikkiaan loistavasti! 

 

Muu toiminta 

Vuonna 2025 haalarimerkkien myynti siirrettiin Kide.app-alustalle. Hallitus edusti vuoden 

aikana ahkerasti erilaisissa tilaisuuksissa kuten ainejärjestöpäivillä, Hae yliopistoon -päivillä, 

muiden ainejärjestöjen vuosijuhlilla sekä PKO:n ja Kerubin yhteistyöilloissa.  

 

Edellisvuosista poiketen hallitus hoiti tuutoreiden sijaan fuksisitsien järjestämisen. 

Fuksisitseille kutsuttiin hallitus, toimihenkilöt, tuutorit sekä fuksit. Järjestely koettiin toimivaksi.  

 

Hallituksen puheenjohtaja hankki puheenjohtajan takin. Takki siirtyy perintönä uudelle 

puheenjohtajalle kauden vaihtuessa. Jokainen puheenjohtaja saa koristella takkia 

haluamallaan tavalla.  

 

Tulevan vuoden hallitukseen hakemisessa jatkettiin toimivaksi todettua 

ennakkohakumenetelmää. Vuoden 2026 hallitukseen saatiin runsaasti hakijoita ja hallitus 

saatiin kasaan syyskokouksessa 12.11. Vuoden 2025 hallitus päätti poistaa hallituksesta 

erillisen Pokka-edustajan pestin. Jatkossa Pokka-edustajan vastuuta hoitaa joku jo valitusta 

hallituksesta. Mikäli vapaaehtoisia ei löydy, siirtyy Pokka-edustajuus varapuheenjohtajalle. 

Lisäksi tulevan vuoden tapahtumatiimiin lisättiin erillinen grafiikkavastaavan pesti ja alumni- ja 

yritysvastaavan pestit yhdistettiin.  

 

Tavoitteiden toteutuminen 

Vuoden 2025 tavoitteiksi asetettiin ensimmäisessä hallituksen kokouksessa vuosijuhlien 

järjestäminen, opiskelijoiden ja oppiaineen yhteistyön vahvistaminen sekä toimihenkilöiden 

osallistaminen. Tavoitteissa onnistuttiin kaiken kaikkiaan hyvin. Vuosijuhliin panostettiin ja 

niistä saatiin paljon kiitosta. Yhteys oppiaineen suuntaan säilyi hyvänä. Kevätmessut ja 

työelämäpäivä järjestettiin yhdessä oppiaineen kanssa, Oidipuksen edustajia oli aktiivisesti 

mukana oppiaineen ja tiedekunnan palavereissa ja palaute- ja keskustelutilaisuuksia pyrittiin 

järjestämään. Toimihenkilöille jaettiin vuosikellotiedostoja sekä Oidipuksen tasolla että 



poikkitieteellisesti. Toimihenkilöillä oli siis mahdollisuus tietää tapahtumista etukäteen. 

Virkistäytymisiä järjestettiin ahkerasti siten, että mukaan kutsuttiin hallituksen lisäksi 

toimihenkilöt. Hallitukselle ja toimihenkilöille järjestettiin yhteiset päättärit, jotka olivat 

erityisen onnistuneet. Lisäksi toimihenkilöitä pyrittiin tarvittaessa osallistamaan esimerkiksi 

kahvivuorojen järjestämiseen. 

 

 
_______________________________________________ 
Siiri Sivonen, hallituksen puheenjohtaja 2025 



Korjaus 2024 tilinpäätökseen

Vuoden 2024 ostovelaksi merkitty 692,53 euroa. Ostovelkaan kuuluu kuitenkin myös maksu PKO:lle (83,54 euroa), jolloin ostovelkaa on todellisuudessa 776,07e.

Selvennys 2024 tilinpäätökseen

Vuoden 2024 puolella on maksettu kauteen -25 kuuluva lasku (wix.com, -24,28e). Tämä on merkitty 2024 tilinpäätöksessä vuoden 2025 "ostovelaksi". Koska vuoden 2025 "ostovelalla" viitataan tilinpäätöksessä kuitenkin

vuoden 2026 puolella tulleisiin mutta kauteen -25 kuuluviin laskuihin (-25 jää ostovelkaa -26lle) niin selvyyden vuoksi tähän aiempaan laskuun viitataan "ostovelan" sijaan  "siirtovelkana".

Oidipus ry
Tilinpäätös 2025

2025 2025 toteutuneet
VARSINAINEN TOIMINTA
Tulot
Tapahtumatulot

Sitsit
Osallistumismaksut 3600 3048,62
Fuksisitsit

Fuksi-info
Psykologiliiton avustus 0 0

Muut 
tapahtumat

Osallistumismaksut 1300 4185,61
Vuosijuhlat

Osallistumis
maksut 0 21326,7
Vuju-sponsorit 0 3500

300 (vujusponssi viime vuoden puolelta)

Vapputulot 3000 1490,42

Muut tapahtumatulot 0 252,82

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 7900 34104,17

Menot
Tapahtumamenot

Sitsit
Tarjoilukulut −1500 −1659,42 josta 0,4e käteisellä
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Muut kulut −1300 −1247,52
Tuutorointi

Kulut −150 −148,67
Fuksiaiset

Tarjoilukulut −90 −33,76
Muut kulut −60 −86,24

Fuksi-info
Kulut 0 0

Pikkujoulut
Tilakulut −350 −389,1
Tarjoilukulut −250 −250,36
Muut kulut −50 −30,02

Haalarikastajaiset
Tarjoilukulut −90 −65,57
Muut kulut −60 −332,76

Vappu
Tilakulut −1400 −654,95
Tarjoilukulut −800 −433,72
Muut kulut −800 −387,82

Vuosijuhlat
Kulut 0 −26851,5

Koulutukset
Kulut −600 −384

Muut tapahtumakulut
Muut tapahtumakulut −1600 −3933,94
Kahvivuorot −100 −77,37
Teostomaksu −180 −188,48

Tapahtumakulut yhteensä −9380 −37155,2

Järjestökulut
Hallituksen kokoustarjoilut −70 −23,02
Syyskokouksen tarjoilut −130 −132
Hallituksen virkistäytyminen −400 −461,92
Edustuskulut

Vuosijuhlien osallistumiskulut −500 −448,69
Toimistokulut

Internetsivujen kulut −175 −189,94
Postituskulut 0 0

Patentti- ja rekisterihallinnon kulut −25 −25



Tilinhoitokulut −450 −441,78
SPOL-jäsenmaksu −62 −57,91
Muut kulut −44 −155,51

Järjestökulut yhteensä −1856 −1935,77

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä: −11236 −39090,97

Varsinainen toiminta yhteensä: −3336 −4986,8

VARAINHANKINTA
Tuotot Jäsenmaksutuotot 1700 1673,12

Haalarimerkkitulot 2100 2475,12
Sponsoritulot

Haalarispons
orit 2000 4050
Mainokset 650 275

Haalarimaksut 2000 1896,4
Muut varainhankinnan tuotot 713 1875,07  josta +724,2 käteiskassan talletus tilille, ei varsinaisesti "tuottoa"

Varainhankinnan tuotot yhteensä: 9163 12244,71

Kulut Haalarit −3877 −3949,92
Haalarimerkit −1200 −1386,82
Haalarimerkkien postituskulut −50 0
Muut varainhankinnan kulut −700 −2111,94  josta -724,2 käteiskassan talletus tilille, ei varsinaisesti "menoa"

Varainhankinnan kulut yhteensä: −5827 −7448,68

Varainhankinta yhteensä: 3336 4796,03

SATUNNAISET ERÄT (SIIRTOSAAMISET/KULUT) 0 0
Satunnaiset tuotot 0 0
Satunnaiset kulut Yhteensä 0 0

Menot
−46539,65



Tulot
46348,88

Yhteensä
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 0 −190,77

Vastaavaa Vastattavaa
Myyntisaamiset -24 −55,7
Myyntisaamiset -25 320,53
Käteiskassa 0
Pankkitili 11117,25
Vujusponsori 300
Oma pääoma 12172,79
Alijäämä −190,77
Ostovelat -24 −776,07
Ostovelat -25 451,85
Siirtovelka -25 24,28
Yhteensä 11682,08 11682,08



Toiminnantarkastuskertomus Itä-Suomen yliopiston psykologian opiskelijoiden 

ainejärjestön Oidipus ry:n jäsenille. 

 

Toiminnantarkastajat Roni Itäpuisto ja Roosa Myller ovat tarkastaneet Oidipus ry:n talouden 

ja hallinnon tilikaudelta 1.1.2025 - 31.12.2025. Tarkastaminen tapahtui Joensuussa 

10.2.2026 klo 16.00–19:30. 

 

Kokouspöytäkirjat 

Tarkistimme vuoden 2025 pöytäkirjat ja kirjanpidon. Tarkistimme pöytäkirjat lukemalla ne 

yhdessä läpi kiinnittäen huomiota pöytäkirjojen sisältöihin sekä täten kuvatun toiminnan 

asianmukaisuuteen. Pöytäkirjojen, vuodelle 2025 asetetun toimintasuunnitelman sekä 

vuoden 2025 toimintakertomuksen perusteella vaikuttaa siltä, että toiminnalle asetetut 

tavoitteet on onnistuttu toteuttamaan hyvin ja toiminta on ollut asianmukaista. 

Toimintakertomuksessa todetaan, että vuoden 2025 toimintasuunnitelmassa mainitut 

vuosijuhlat järjestettiin onnistuneesti ja palaute oli positiivista. Hallitus myös saavutti 

tavoitteensa opiskelijoiden ja oppiaineen yhteistyön vahvistamisesta ja toimihenkilöiden 

osallistamisesta. Joitain hallituksen toimia olisi ollut suositeltavaa selittää pöytäkirjoissa 

laajemmin. Hallituksen olisi ollut hyvä kommentoida pöytäkirjoissa, miten täyttämättä 

jääneeseen haalarivastaavan rooliin kuuluvat tehtävät toteutettiin, ja pohtia myös roolin 

jatkoa. Toukokuun kokouksessa on myös maininta kansainvälisille opiskelijoille suunnitellusta 

kummitoiminnasta, jonka toteutumisesta ei sen jälkeen ole mitään mainintaa. Kaiken 

kaikkiaan vuoden 2025 toimintasuunnitelman tavoitteet toteutuivat erittäin hyvin.  

 

Tilintarkastus 

Kirjanpito näyttää vastaavan ainejärjestön tuloja ja menoja, ja se on ollut huolellista ja 

kattavaa. Maksutapahtumat ja niitä vastaavat tositteet on merkitty asianmukaisesti, emmekä 

havainneet puuttuvia tositteita. Tilinpäätös on laadittu huolellisesti, ja vastaavaa ja 

vastattavaa täsmäävät. Tilikauden tulos on ollut pitkälti tasapainossa, mikä on linjassa 

toimintasuunnitelman tavoitteisiin nähden. 
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Budjetoinnista 

Järjestötoiminnan kulut on budjetoitu riittävän selkeästi. Tapahtumien suunniteltu 

kustantamistapa tulisi merkitä pöytäkirjoihin johdonmukaisesti. Kirjanpidossa olisi hyvä 

käyttää tapahtumista johdonmukaisesti samaa nimeä. Jälkibudjetointia olisi jatkossa hyvä 

välttää, ja jos siihen joudutaan turvautumaan, tulee pitää huoli siitä, että budjetoitavat 

summat ovat tarkkoja. Budjetointi on muilta osin hoidettu onnistuneesti kaudella 2025. 

 

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä Oidipus ry:n vuoden 2025 hallitukselle. 

 

Päivämäärä: 10.2.2026 

 

Toiminnantarkastajat: Roni Itäpuisto ja Roosa Myller 


